
 
 

UCHWAŁA NR XLI/473/2022 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XIX/256/2013 w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 
w Gminie Lisia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.  3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach gminnych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1693 z późn.zm.) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/256/2013 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 26 czerwca 
2013 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych w Gminie Lisia Góra (Dz.U. Woj. Małop. 
z 2013 r., poz. 4606), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w kolumnie „Opis przebiegu”  liczba porządkowa 6 otrzymuje brzmienie: „Lisia Góra działki ewidencyjne 
Nr: 2419/1, 2420 do granicy z działką 2435/8, 2430,  2418/3, 2419/4, 2422/4 i 2421/7”; 

2) w kolumnie „Opis przebiegu”  liczba porządkowa  45 otrzymuje brzmienie: „Lisia Góra działki 
ewidencyjne Nr: 2380/3, 2368/3, 2368/16, 2368/21, 2368/25, 2368/27, 2380/3, 2380/5, 2380/6, 3288/2, 
2408/2, 2409/2, 2410/2, 2411/2, 2412/2, 2413/2, 2414/2, 2415/4, 2415/6, 2416/4, 2435/8, 2435/10, 2436/1, 
2437/3 i 2420 od granicy z działką 2407”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8480


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T14:06:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




